pro se et heredibus suis voluntarie promissit fore et stare voluntati et arbitrio

dicti Domini Maxuel et heredum suorum, absque obstacido vllo, contradictione,

vel demanda quo ad annuam solucionem eiusdem. Super quibus omnibus et

singulis prefatus Dominus Maxuel a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant hee in

ecclesia parochiab de Mernys, Glasguensis diocesis, bora prima post meridiem

vel eocirca, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu suprascriptis
;
pre-

sentibus ibidem bonorabilibus et discretis viris, Roberto Maxuel fratre germano

dicti Domini Maxuel, Carulo Pollok de eodem, Maxuel de Akinhed, Ro-

berto Maxuel, filio et apparente berede Gilberti Maxuell de Conhetbt, domino

Petro Rudman capellano, Johanne Hammiltone et Willelmo Hammiltone, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speciabter et rogatis.

Et ego Mertinus Red, clericus Glasguensis diocesis, publicus autoritate

imperiali notarius, quia premissis etc.

Instfojment of Resignation of the half lands of Henristoun, in the hands of

King James iv., in favour of John Maxuell of Nethirpollok, 8th July

1495.

70. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quinto, die vero mensis Julij octauo, indiccione decima-

tercia, pontificatusque sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Alexandri diuina prouidencia pape sexti anno tercio : In excellentissimi, sere-

nissimi, et potentissimi principis supremique domini nostri Jacobi quarti Scoto-

rum regis illustrissimi, meique notarii publici et testium subscriptorum presencia

personahter constitutus honorabilis armiger, Petrus Crechtoun, procurator et eo

nomine nobibs et potentis dommi, Johannis Comitis de Levinax, Domini Dernlie,
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vt per suas litems procuratorii pergamino scriptas suoque sigillo, vt moris est,

sigillatas, clare constabat, totas et integras terras occidentalis dimedietatis terra-

rum de Heiiristoun cum pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Renfrew,

dicto domino comiti kereditarie pertinentes, in manibus dicta supremi domini

nostri Kegis, tanquam in manibus Senescalli Scocie et domini superioris dic-

tarum terrarum, procuratorio nomine quo supra, per fustem et baculum vt moris

est, genibus flexis, cum omni reuerencia sursum reddidit, pureque et simpliciter

resignauit. Qua resignacione sic vt prernittitur facta, dictus supremus dominus

noster Rex totas et integras prefatas terras occidentalis dimedietatis terrarum

de Henristoun cum pertinentiis honorabili viro, Johanni Maxwell de Nethir-

powok, et heredibus suis in feodo et hereditate imperpetuum, per buiusmodi

fustis et baculi tradicionem, saluo jure cuiusbbet, dedit, tradidit, et deliberauit,

secundum tenorem carte dicti supremi domini nostri Eegis prefato Jobanni

desuper fiende. - Super quibus omnibus et singubs prefatus Jobannes Max-

well a me notario pubbco subscripto sibi fieri pecnt vnum seu plura pubbcum

seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta erant bee in ecclesia metro-

pobtana Glasguensi, hoi*a quinta post merediem vel eocirca, sub anno, die, mense,

indiccione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem bonorabibbus et dis-

cretis viris, Eoberto Lundy de Balgony, Domino Andrea Wod de Largo, milite,

Andrea Wod de Blartoun, domino Andrea M'Brek, canonico Dunblanensi,

Tboma Lummisdene, Wibelmo Sinclai*, cum diuersis aliis testibus ad premissa

vocatis pariter et rogatis.

Et ego Iley Heraldus abas Henricus Tbomson, clericus Sanctiandree dio-

cesis, publicus auctoiitatibus imperiab et regab notarius, quia etc.

Charter by John Lord Maxwell to John Maxwell of Nethir PoUok, of the

lands of Nethir PoUok, 3d November 1495.

71. Omnibus hanc cartam indentatam visuris vel audituris, Jobannes Dominus

Maxwell, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse,

et hac presenti carta mea confirniasse, necnon dare, concedere, et hac presenti

carta mea confirmare dilecto consanguineo meo, Johanni Maxwell de Nethir

Pollok, omnes et siugulas terras de Nethb- PoUok cum pertinentiis, iacentes

infra vicecomitatum de Renfrew, pro suis seruicio et benemeritis predecessoribus
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meis multipliciter factis et perpetratis : Quequidem terre de Nethir Pollok cum

pertinentiis fuerunt clicti Johannis Maxwell liereditarie, et quas idem Johannes,

non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua mera, pura, et spontanea

voluntate, in manibus meis tanquam in manibus domini sui superioris earundem,

personaliter apud Edinburgh sursum reddidit, ac per fustem et baculum pureque

simphciter resignauit, ac totum ius et clameum, proprietatem et possessionem,

que et quas in dictis terris cum pertinentiis habuit, habet, aut quouismodo

habere poterit, omnino quietum clamauit imperpetuum : Tenendas et habendas